1

入札公告

当機構契約事務取扱細則（平成１５年細則(調)第８号）第１１条の規定に基づき、

以下の一般競争入札を公告します。

2020 年 10 月 5 日

独立行政法人国際協力機構

四国センター （JICA 四国）

契約担当役 所長 小林 秀弥

1. 競争に付する事項

(1) 調達管理番号： 20c00481

(2) 業務名称：四国における民間企業海外展開支援アドバイザー業務

（一般競争入札（総合評価落札方式））

(3) 仕様・数量：入札説明書による。

(4) 業務履行期間（予定）：2020 年 11 月 24 日から 2022 年 3 月 31 日（1年 5か月）

(5) 納入場所：入札説明書による。

2. 競争参加資格

(1) 当機構の契約事務取扱細則第 4条に該当しないこと。

(2) 令和０１・０２・０３年度全省庁統一資格を有すること。

(3) 日本国で施行されている法令に基づき登記されている法人であること。

(4) 先に行われた業務等との関連で利益相反が生じると判断されないこと。

(5) その他参加資格詳細は、入札説明書のとおり。

(6) 本件競争には、個人事業主の参加も認める。個人事業主の競争参加資格について

も、入札説明書による。

3. 入札説明書の交付方法

入札説明書は本公告の「入札説明書等（PDF）」欄に掲載されているファイルをダウ

ンロードしてご参照ください。

2

  ※なお本件の契約担当部署は下記の通りです。

JICA 四国業務課 （電話：087-821-8824）

4. 技術提案書内容に関するプレゼンテーションの実施

技術提案書のご提出後、以下のとおり提案内容に関するプレゼンテーションを実施す

る予定としております。

詳細は、技術提案書の提出者に個別に連絡いたします。

(1) 予定日時： 2020 年 10 月 30 日（金）午後 2時

(2) 場所： オンラインで実施します。Microsoft Teams を利用予定。

(3) 実施者：プレゼンテーションは、業務従事予定者本人が実施してください。

5. 入札、開札の日時及び場所

(1) 日時： 2020 年 11 月 9 日（月）午後 2時

(2) 場所： 香川県高松市鍛冶屋町 3 三友ビル 1階

独立行政法人国際協力機構四国センター（JICA 四国） １階会議室

※新型コロナウィルス感染拡大防止のため、JICA 四国のみで入札会を実施します。

そのため、入札者は電子メールで入札書を提出します。詳しくは入札説明書を参照

ください。

6. 競争・契約情報の公表

本競争への参加を以て、選定結果情報、契約情報（法人、個人、団体名（共同企業体

を結成する場合は共同企業体の構成員も同様）を含む）の公表に同意したものとみな

します。

機構の契約に関する情報の公表の基本方針は下記ウェブサイトの通りです。

「公共調達の適正化に係る契約情報の公表について」

https://www.jica.go.jp/announce/manual/guideline/consultant/corporate.html

以 上